МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 17 «ЛАДУШКИ»

ул. Пермская, 17, город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
Тюменская область, 628617

Телефоны: 45-69-29,45-78-84, тел/факс (3466) 43-41-52, электронная почта: mbdoy_ I7@tnftil.ru

ПРИКАЗ №671

от 08,09.2023 г.
О назначении ответственных за реализацию
Программы «БОС-Здоровье» ’

■ — 'зЙйаЙ’
В целях создания условий для сохранения и укрепления здоровья детей в 2023-2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ: " *

1. Назначить ответственными за реализацию программы «Бое-здоровье», использование
компьютерных программ в образовательном процессе (БОС)

в 1 корпусе:
* учителя-логопеда Зайцева Е.Н.
■ педагога-психолога Охременко А. А.

в 2 корпусе:
* воспитателя Якушеву А.Н.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Я.В. Полятыкина

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. Дата у^у) Подпись
1 Охременко А. А. 08.09.2023 г.
2 Зайцева Е.И. 08.09.2023 г.
3 Якушева А.Н. 08.09.2023 г. -------- Ь-У "" _ _ __ _ •

. с'

■ - ' f ■ .

Исполнитель:
Заместитель заведующего по BMP ■■
Бабкова О.М.

mailto:I7@tnftil.ru